Po celou dobu trvání smlouvy zůstávají zařízení ve výlučném vlastnictví pronajímatele. 

Nájemné, platba za tisk, platební podmínky 
3.1. Nájemné bylo mezi smluvními stranami sjednáno tak, že celková výše nájemného za celou dobu trvání 

nájmu všech zařízení činí 1 383 720 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliontřistaosmdesáttřitisícsedmsetdvacet), 

výše DPH v Kč 290 581,20, tzn. 1 674 301,20 Kč včetně DPH (slovy: 

jedenmilionšestsetsedmdesátčtyřitisíctřistajedna koruna česká a 20 haléřů). 

3.2. Výše uvedená cena je cenou maximální a nepřekročitelnou za celou dobu trvání této smlouvy. 

3.3. Úplata za veškeré a úplné servisní služby, tj. za údržbu a opravy přístroje dle čl. V. této smlouvy, včetně 

údržby a výměny spotřebního materiálu, je součástí ceny tisků. 

3.4. Sjednané nájemné za pronájem zařízení bude hrazeno měsíčně, tj . pravidelnou úhradou ve výši 14 099 Kč 

bez DPH (slovy: čtrnácttisícdevadesátdevět), tj. ve výši 17 059,79 Kč včetně DPH (slovy: 

sedmnácttisícpadesátdevět korun českých a sedmdesátdevět haléřů), a to vždy na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a zaslaného nájemci do 10. dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, za které je nájemné hrazeno. Do výše nájemného musí být započítány případné